
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.02.2022 № 1011 

                                                             

Про внесення змін до показників 

 бюджету Золочівської міської 

 територіальної громади на 2022 рік 

 

           Заслухавши інформацію начальника фінансового управління 

Г.Мудрої «Про внесення змін до показників  бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2022 рік», діючи відповідно до статей 75,76,77  

Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 1 статті 28, статтями 

61-64, 66 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи воєнний стан в Україні, виконком міської ради –  

В И Р І Ш И В : 

          1.Затвердити «Програму підтримки обороноздатності України на 2022 

рік». 

 

          2. Збільшити обсяг видатків Золочівській міській раді: 

          2.1 На виконання «Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Золочівська центральна районна лікарня» 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області на 2022 рік» 

в сумі 1900000 (один мільйон дев’ятсот тисяч) гривень (КПКВК 0112010, КЕКВ 

2610) за рахунок зменшення залишку бюджетних коштів, який утворився на 01 

січня 2022 року; 

          2.2  На виконання «Програми підтримки обороноздатності України на 

2022 рік» в сумі 500000 (п’ятсот тисяч) гривень (КПКВК 0118775, КЕКВ 2210) 

за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету. 

 
          3. Фінансовому  управлінню міської ради (Г. Мудра) подати на 

затвердження сесії  міської ради  рішення виконкому Золочівської міської ради 

„Про внесення змін до показників бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2022 рік ”. 

 

          4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Міський голова                            (підпис)                           Ігор ГРИНЬКІВ 


